81
Pressione
Celle di carico a basso profilo
resistenti all'acqua per applicazioni in ambienti
con presenza o caduta d'acqua
Trazione / compressione
Calibrato in tensione
Da 5 a 500.000 lb di capacità

Temperatura compensata:
da 15 a 71 °C (da 60 a 160 °F)
Effetti termici:
  Ampiezza: ± 0,0036% della lettura/°C
  Zero: ± 0,0036% FSO/°C
Sovraccarico di sicurezza: 150% della
capacità
Sovraccarico limite: 300% della capacità
Serie LSHD
* Metrica modelli disponibili: Contatta l’ufficio vendite per informazioni di modello specifico numero, prezzo e consegna.
82
Pressione
Viene fornito completo con certificato di calibrazione a 5 punti con tracciabilità NIST e dati di shunt 59K e 3 m (10') di cavo.
3 m (10') di cavo standard. Lunghezza supplementare disponibili per una prezzo aggiuntivo
Nota: gli intervalli oltre 300.000 lb sono calibrati a 300.000 lb.
Esempi di ordini: LSHD-500, cella di carico a tenuta d'acqua con capacità 500 lb.
LSHD-20K, cella di carico a tenuta d'acqua con capacità 20.000 lb.
LUNGHEZZA
LUNGHEZZA
CONTINUA
0,6 m (2') 15,2 m (50')

Arresti di
sovraccarico Quotazione speciale
Doppio ponte Quotazione speciale
OPZIONI DIFFUSE
CAPACITÀ
CODICE PRODOTTO
MISURATORI
COMPATIBILI
PULSANTE
DI CARICO
TERMINALE AD
ASTA
LB
KG
5 2.3 LSHD-5 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-014 REC-014M
10 4.5 LSHD-10 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-014 REC-014M
25 11 LSHD-25 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-014 REC-014M
50 23 LSHD-50 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-038 REC-038M
100 45 LSHD-100 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-038 REC-038M
250 114 LSHD-250 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-038 REC-038M
500 227 LSHD-500 DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-038 REC-038M
1000 455 LSHD-1K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-038 REC-038M
2000 909 LSHD-2K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-012 REC-012M
3000 1.3 T LSHD-3K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-012 REC-012M
4000 1.8 T LSHD-4K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-012 REC-012M
5000 2.2 T LSHD-5K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-012 REC-012M
7500 3.4 T LSHD-7,5K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-100 REC-100M
10.000 4.5 T LSHD-10K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-100 REC-100M
15.000 6.8 T LSHD-15K DP41-S, DP25B-S, DPi8-S LBC-100 REC-100M
20.000 9.1 T LSHD-20K DP41-S, DP63900-S LBC-112 REC-112M
30.000 13 T LSHD-30K DP41-S, DP63900-S LBC-112 REC-112M
50.000 22 T LSHD-50K DP41-S, DP63900-S LBC-112 REC-112M
75.000 34 T LSHD-75K DP41-S, DP63900-S  — —
100.000 45 T LSHD-100K DP41-S, DP63900-S — —
150.000 68 T LSHD-150K DP41-S, DP63900-S — —
200.000 90 T LSHD-200K DP41-S, DP63900-S — —
300.000 135 T LSHD-300K DP41-S, DP63900-S — —
400.000 180 T LSHD-400K DP41-S, DP63900-S — —
500.000 225 T LSHD-500K DP41-S, DP63900-S — —
Resistenza di ponte: 350 Ω nominale
Livello di protezione: IP68
Collegamento elettrico: 3 m (10')
di cavo sommergibile